
Om Autolog Systems Aps:

Autolog systems ApS er et dansk softwarefirma, der har 
specialiseret sig i at udvikle software til GPS-baserede kørebøger, 
tracking- og flådestyringsløsninger. Vores gennemtestede løsninger 
sikrer, at alle daglige rutiner automatiseres og giver en nem og 
overskuelig adgang til vigtige data og statistikker. Autolog er 
Danmarks største udbyder med end 10.000 brugere. Af Autologs 
kundereferencer kan bl.a. nævnes: SKAT, Vejdirektoratet, 
Arbejdstilsynet, COOP Logistik og Lejerbo. Med Autologs 
produkter sikrer vi kvalitet, tryghed og effektivitet i hverdagen.

En gratis app fra Autolog Systems ved navn Autolog Business Gold hjælper 
iPhone brugere til en mere effektiv firmakørsel.
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Autolog Systems har med gps-systemet Autolog Business Gold og den tilhørende iPhone 
app skabt en platform for bedre og mere effektiv brug af firmabiler i såvel små som store 
virksomheder. Det betyder færre benzinudgifter, bedre ruteplanlægning, mindre 
administration og automatisk dokumentation overfor SKAT. Producenten melder om en
effektivisering på op til 35 procent.

Firmakørsel med tilhørende tunge administrative opgaver og benzinpriser på himmelflugt 
spænder ofte ben for små og store virksomheder i dagligdagen. Nu er der imidlertid en app, 
som kommer den erhvervsdrivende til undsætning. Autolog Business Gold er det nyeste 
produkt fra Autolog Systems, som skaber resultater direkte på bundlinjen.

Autolog Business Gold er baseret på et gps-system, som registrerer, hvor virksomhedens biler 
er og hvornår, om det er den korteste rute, der køres, og med hvilket formål. Og fordi 
virksomheden med Autolog Business Gold har fuld kontrol over, hvor bilerne befinder sig og
hvornår, kan den ansvarlige til enhver tid udpege den bil, der befinder sig tættest på en kunde i 
tilfælde af hastesager. Det letter ruteplanlægningen og trimmer arbejdsgangen. Det betyder 
også, at daglige svinkeærinder – som turen til leverandøren eller købmanden – kan visualiseres 
og omkostningsberegnes.

Med Autolog Business Gold vil virksomheden til enhver tid kunne dokumentere kørsel og 
tidsforbrug over for både kunder og SKAT. Og netop den automatiske dokumentation over for
SKAT kan spare både virksomheden og medarbejderne for en masse bøvl.

SKAT: Fejl i dokumentation medfører ofte store restskatter og bøder

Reglerne om erhvervskørsel og privat brug af varebiler er komplicerede, og det er 
virksomheden og de ansatte, der skal dokumentere, at varebilerne udelukkende bruges til 
erhvervskørsel. Med Autolog Business Gold har både medarbejderen og virksomheden 
dokumentationen på plads over for SKAT i forbindelse med kørsel i momsfrie firmabiler eller 
udbetaling af skattefri kørselsgodtgørelse.

I de tilfælde, hvor hverken virksomheden eller medarbejderen har den nødvendige 
dokumentation, ender det, ifølge SKAT, desværre ofte med en klækkelig bøde og med, at både
virksomheden og den ansatte skal betale store summer i restskat og i sidste ende risikerer 
tilbagebetaling af den driftsførte moms på bilerne og drivmidlerne.mola
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